Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Быдыпиевская основная общеобразовательная школа»

(МБОУ «Быдыпиевская ООШ»)

 ПРИКАЗ

    19.04.2024 г                                                                                                                № 47 - ОД

Об утверждении локальных актов

В целях организации образовательного процесса в соответствии с Федеральным

законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на

основании решения педагогического совета от 12.03.2024 г. № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные акты:

- Положение о дежурстве по школе.

- Положение об организации горячего питания обучающихся в МБОУ «Быдыпиевская

ООШ»

- Положение о родительском контроле организации горячего питания обучающихся в

МБОУ «Быдыпиевская ООШ».

2. Заместителю директора по УВР:

- разместить данные положения на официальном сайте школы;

- ознакомить сотрудников с локальными актами под подпись.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      Т.А.Касимова

С приказом ознакомлены:

		2025-04-10T09:11:35+0400
	МБОУ "БЫДЫПИЕВСКАЯ ООШ"